Tanggal   Pelaksanaan   :   5 – 
16 September 2022 Selama 28 
(Dua puluh delapan) Jam 
Pelajaran 

5. Rifky Dharmawan Setya A.N.,S.H. 

NIP. 199307222022031005 

Latihan Dasar CPNS 
Golongan III 

Tanggal   Pelaksanaan   :   05 
September – 18 November 
2022 Selama 647 (enam ratus 
empat puluh tujuh) Jam 
Pelajaran 

6. Tri Handayani, A.Md 
NIP. 198905022022032009 

Latihan Dasar CPNS 
Golongan II 

Tanggal   Pelaksanaan   :   05 
September – 25 November 
2022 Selama 647 (enam ratus 
empat puluh tujuh) Jam 
Pelajaran 

Tabel 31 - Daftar Pegawai Yang Mengikuti Diklat 

BAB IV 

PENGELOLAAN KEUANGAN, SARANA DAN 

PRASARANA, DAN TEKNOLOGI 

INFORMASI 

A.  PENGELOLAAN KEUANGAN 

1. Alokasi Pagu Anggaran 

Pada tahun anggaran 2022, Pengadilan Agama Sungai Raya menerima dan mengelola

[...]

Arteri Supadio Komplek Ruko Aerowalk Citra Garden Aneka No. 

8-9, Desa Limbung, Kecamatan Sungai Raya, Kabupaten Kubu Raya.  

Di penghujung Tahun Anggaran 2022 tepatnya di awal bulan November, Pengadilan 

Agama Sungai Raya mendapat alokasi anggaran untuk belanja modal tanah sebesar 

Rp. 16.443.000.000,- (Enam Belas Milyar Empat Ratus Empat Puluh Tiga Juta Rupiah). 

Setelah melalui berbagai proses pengadaan tanah sesuai Peraturan Pemerintah 

Nomor 19 Tahun 2021 tentang Penyelenggaraan Pengadaan Tanah Bagi 

Pembangunan Untuk Kepentingan Umum mulai dari penilaian Appraisal, 

musyawarah ganti kerugian dengan pemilik tanah hingga proses pelepasan hak di